
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852348

Prodej bytu 2+kk, 45 m2, OV, Červená Voda, Mlýnický Dvůr (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej apartmánu 2+kk, 45 m2 - Červená
Voda, Mlýnický Dvůr
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227466 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Červená Voda, Mlýnický Dvůr (okres Ústí nad
Orlicí)

Prodej apartmánu 2+kk, 45 m2 - Červená Voda, Mlýnický Dvůr

Hledáte útulné a moderní bydlení v srdci přírody? Nabízíme vám
jedinečný apartmán na úpatí Orlických hor, v obci Červená Voda -
Mlýnický dvůr, pouze 900m od sjezdovky.

Je prostorný a moderně zařízený a nabízí vše, co potřebujete pro
dokonalý odpočinek a relaxaci. Ať už se rozhodnete pro aktivní
dovolenou plnou turistiky a cykloturistiky, nebo jen pro klidné
posezení na terase.

Apartmán má dispozici 2+kk a velikost 45m2 a je navržen s důrazem
na komfort a praktičnost.

Dispozice zahrnuje vzdušný obývací pokoj s moderním kuchyňským
a jídelním koutem, ložnici, předsíň a koupelnu se sprchou a toaletou.

- Kapacita max 6 osob
- 1 ložnice - 1x dvojlůžko, 2x jednolůžko - patrové
- Obývací pokoj - velký pohodlný rozkládací gauč 160cm
- Wi-Fi připojení
- Parkování zdarma
- Samoobslužný check-in

Před domem praktické zahradní kóje - cykloboxy, kam si můžete
bezpečně uschovat kola.

Apartmán je vybavený veškerým zařízením pro pohodlný pobyt a je
ideální volbou pro aktivní dovolenou v přírodě v zimě i v létě.

Okouzlující lokalita s bohatým vyžitím
Apartmány Bukovka se nachází v malebné obci Červená Voda, která
je ideální pro milovníky přírody i sportovní nadšence. V zimě si
užijete lyžování v Skiresortu Buková hora, v létě se můžete vydat na
cyklovýlety nebo pěší túry s dechberoucími výhledy z rozhledny
Křížová hora. V okolí najdete také kulturní a historické památky,
například Vojenské muzeum v Králíkách nebo poutní místo Hora
Matky Boží.

Skvělá investiční příležitost nebo okamžité bydlení
Tento apartmán je připravený k okamžitému nastěhování. Může
sloužit jako váš nový domov nebo jako výnosná investice - ideální
pro krátkodobé i dlouhodobé pronájmy v turisticky atraktivní oblasti.

Neváhejte nás kontaktovat! Domluvte si prohlídku ještě dnes a
objevte kouzlo tohoto výjimečného bydlení.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852348

Prodej bytu 2+kk, 45 m2, OV, Červená Voda, Mlýnický Dvůr (okres Ústí nad Orlicí)

CENA: (za nemovitost) 4 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 45

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace
Telefon
Internet
Vedení PC sítě

Ostatní rozvody Kabelové rozvody
Ostatní rozvody

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost
Supermarket
Restaurace
Kulturní zařízení

Stáří objektu 2024

Rok kolaudace 2024

Bytové jádro Zděné

Užitná plocha (m2) 45

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jiří Mach
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852348

Prodej bytu 2+kk, 45 m2, OV, Červená Voda, Mlýnický Dvůr (okres Ústí nad Orlicí)

3 / 3


